檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和新村祥和一

路東段1號

承辦人：林怡伶

電話：05-3620123#364

電子信箱：yilinglin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國105年1月28日

發文字號：府人任字第1050018910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「各級政府單位辦理性別事務專業人才名冊」業經行政院

人事行政總處更新，請查照並於辦理性別平等相關業務時

查詢運用。

說明：

一、依據行政院人事行政總處105年1月25日總處組字第105003

1437號函辦理。

二、旨揭名冊內容業更新至104年12月31日止之最新資訊，並

已建置於行政院人事行政總處公務人員人事服務網（網址

：http://ecpa.dgpa.gov.tw/），查詢時請進入應用系統/

B.人事資料服務後，點選「組編人力處-報表專區（連結

）」下載。如對上開系統有任何操作問題，請電洽客服專

線：049-2359108查詢，並請於查詢運用時依法注意個人資

料保護。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各地政事務所、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科、人事處退休福利科 2016-01-28
15:14:48

1050001920

嘉義縣竹崎鄉公所

105/01/28